Col. 112 B 6. *Ἀντίοχος*. Antiochus. Hercules filius, ab Apollodoro, lib. ii, 8, dicitur Ἰππότῆς ὁ Φύλαντος τοῦ Ἀντιόχου τοῦ Ἡρακλείδους. Credendum est Phylantem, Antiochi filium et Hippotetis patrem, nomen suum ab avo sumpsisse, quod nomen scribi debet per unum λ; mater ejus erat Midea, referente Pausania, x, 40, 1. Hic Hercules nepos sarpis cum Tlepoleme confunditur, cujus mater, Astioche, pariter erat filia Phylantis vel Philei, ut superius nominatur; sed Apollodoros *Phylantem* vocat, lib. ii, 6. Hic, ut scribit idem mythologus, rex Ephyri (Corinthi), erat, teste Pausania, iv, 34, 6, rex Dryoporum: quæ nomen et personarum complicatio potius exposita quam elucidata est a Reinesio, epistola 24, p. 88.

*Ibid.* *Ἀστυάνειραν*. Diodorus eam vocat *Astydamiam*.

*Ibid.* B 7. *Ἀρμενίου*. Ormenius dicitur a Diodoro et Strabone, ix, 438 edit. Casaubon.; ab Eusebio autem *Armenius*; Strabonem secutus sum.

*Ibid.* C 14. *Φορώνιδος*. Legendum est cum Diodoro (v, 74) et Apollodoro (iii, 10, p. 314 edit. Heyne) *Coronis pro Phoronis*.

*Ibid.* A 11. *Εὐήμερος*. De Euhemero consulatur Aurelius Augustinus *ad Maximum*, epist. 44; idem, *De civitate Dei*, lib. vi et vii; Strabo, lib. i, c. 3, p. 47, lib. ii, c. 3, p. 102 et c. 4, p. 104, lib. vii, c. 3, 299; Athenæus, lib. xiv, p. 658; Lydus ed. Hase, p. 277; inter recentiores: *Commentarii Academiæ*, t. VIII, p. 107; Sevin. t. XV, p. 268; t. XVI, p. 61; Fourmont, natu major, t. XXXV; Foucher.

Col. 117 B 3. *Παλαίτας*. Ms. 466. *πελαγίταις*.

Col. 118 C 8. *Πάνα*. In Diodoro legitur *Titan*.

Col. 121 B 12. *Ὀρις θήλεια*. Hæc etiam Epi-phanianus in *Expositione fidei*, addit nomen *Eva* sine aspiratione in Hebræo *feminiam* sonare.

Col. 124 B 13. *Ἀρήτουργίαι*. De hoc verbo vide Lubeck in *Aglaophamo*.

Col. 129 B 10. *Ἐρήστουσα κ. τ. λ.* De his verbis cum Arnobii versione Latina *Adversus gentes*, lib. v, c. 25, collatis, et qui ab exemplaribus originalibus differunt, vide Lobeckium, *Aglaophamus*, t. II, p. 819.

Col. 132 A 5. *Μυστικόν*. Μυστικῶς Villoison *De tripliv theol.*, p. 76, ut Clemens Alex.

Col. 133 A 15. *Θεραπεύσαι*. Hoc verbum in eodem sensu accipitur ac c. 6. *Θεραπεύσαι δ' οὐν ὁμῶς εἶδε τὸ πατρικὸν ἀμάρτημα προθυμηθέντες, ἐπὶ φυσικὰς διηγῆσεις καὶ θεωρίας τοὺς μύθους μετεσκευάσαντο*. Vigerus in notis hanc locutionem confert cum hoc loco *Vitæ Alexandri* a Plutarcho scriptæ: Τὸν μῦθον ἀνασώζειν πρὸς ἀλήθειαν, « salvans fabulam per veritatem. » Sed Lobeckium, in *Aglaophamo*, t. I, p. 156, vult hanc locutionem exprimi debere per *allegorice exponere*, *θεραπεῖα* sæpe sarpis allegoriam significante. Scholiast. Ambros in *Odys.* P, 174: *Θεραπεῖα τοῦ μύθου, ὅτι τοὺς νέους ἀποθνήσκοντας ἔλεγον ἀπάξασθαι παρὰ τῆς Ἡούς*. Eustathius, *ad Iliad.* D, v. 19: Ἀλληγορία τις